

Thai Fresh Import/Eksport ApS

Litauen Alle 13 c/o Nantana Nybye-Dahl, 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 87 65 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Nantana Korbkaew Nybye-Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thai Fresh Import/Eksport ApS Litauen Alle 13 c/o Nantana Nybye-Dahl 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 87 65 18
	Stiftet: 2. juli 2016
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Nantana Korbkaew Nybye-Dahl, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
Modervirksomhed	Nybye-Dahl Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandelsvirksomhed nationalt som internationalt primært med asiatiske fødevarer og andre asiatiske produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.160.438 kr. mod 4.597.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.866 kr. mod 1.048.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.160.438	4.597.966
1 Personaleomkostninger	-2.321.878	-3.049.902
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-189.457	-148.597
Driftsresultat	649.103	1.399.467
2 Andre finansielle indtægter	60.520	71.814
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.816	-124.754
Resultat før skat	644.807	1.346.527
4 Skat af årets resultat	-141.941	-297.642
Årets resultat	502.866	1.048.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	502.866	1.048.885
Disponeret i alt	502.866	1.048.885

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.699	427.135
6 Indretning af lejede lokaler	144.341	209.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.040</u>	<u>637.075</u>
7 Deposita	179.502	280.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.502</u>	<u>280.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>629.542</u>	<u>917.848</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	794.298	976.107
Varebeholdninger i alt	<u>794.298</u>	<u>976.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.763.564	1.735.078
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.829	0
Udskudte skatteaktiver	96.778	96.225
Andre tilgodehavender	44.686	0
Periodeafgrænsningsposter	43.543	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.368.400</u>	<u>1.831.303</u>
Likvide beholdninger	926.441	1.656.378
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.089.139</u>	<u>4.463.788</u>
Aktiver i alt	<u>4.718.681</u>	<u>5.381.636</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	2.865.287	2.362.421
	Egenkapital i alt	2.985.287	2.482.421
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.537	1.292.958
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	355.016
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.205	7.645
	Selskabsskat	142.494	336.666
	Anden gæld	697.158	906.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.394	2.899.215
	Gældsforpligtelser i alt	1.733.394	2.899.215
	Passiver i alt	4.718.681	5.381.636

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	1.313.536	1.000.000	2.433.536
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.048.885	0	1.048.885
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	2.362.421	0	2.482.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.866	0	502.866
	120.000	2.865.287	0	2.985.287

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.228.822	2.479.934
Pensioner	35.861	532.400
Andre omkostninger til social sikring	57.195	37.568
	2.321.878	3.049.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.594	2.053
Renter, debitorer	30.130	36.268
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	26.796	33.493
	60.520	71.814
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.634	59.681
Andre finansielle omkostninger	36.182	65.073
	64.816	124.754
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.494	336.666
Årets regulering af udskudt skat	-553	-39.024
	141.941	297.642

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	614.424	260.424
Tilgang i årets løb	145.400	354.000
Afgang i årets løb	-145.400	0
Kostpris 31. december 2024	614.424	614.424
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-187.289	-117.399
Årets afskrivninger	-123.859	-69.890
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.423	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-308.725	-187.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	305.699	427.135
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	485.273	401.840
Tilgang i årets løb	0	83.434
Kostpris 31. december 2024	485.273	485.274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-275.334	-196.627
Årets afskrivninger	-65.598	-78.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-340.932	-275.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	144.341	209.940
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	280.773	289.498
Tilgang i årets løb	9.229	172.975
Afgang i årets løb	-110.500	-181.700
Kostpris 31. december 2024	179.502	280.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	179.502	280.773

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Af de samlede tilgodehavender på t.kr. 420 er tilgodehavender på t.kr. 419 af langfristet karakter, hvor der ikke modtages betalinger de kommende 12 måneder, hvilket skyldes selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende for de kommende 12 måneder.		
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	120.000	120.000
	120.000	120.000

Anpartskapitalen består af 1.200 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 323 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nybye-Dahl Holding ApS, CVR-nr. 42413852, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.